
Бар Код: 1 075740 500003 

До: Македонски Телеком АД - Скопје 
      Орце Николов бб, 1000 Скопје  
 
      г-дин Зоран Трајчевски, Претседавач на Собранието 
 
Копија до: г-дин Оливер Костуранов, Претседател на Одборот на директори 
   г-ѓа Славица Серафимовска, Секретаријат на Одборот на директори  
 

  01.04.2011 година 
 
 
Предмет: Предлог за дополнување на „Предлог Одлуката за избор на членови на 
Одборот на директори на Друштвото“, како точка 12 од Дневниот ред на Годишното 
Собрание на MKT што ќе се одржи на 14 април 2011 година 
 
 
Почитуван г-дин Трајчевски, 
 
Како овластен претставник на Каменимост Комуникации АД Скопје – во ликвидација, 
мнозински акционер на Македонски Телеком АД – Скопје (МКТ), предлагам Собранието 
на МКТ, на својата годишна седница свикана за 14 април 2011 година, да избере нов член 
на ОД на МКТ поради отповикувањето на сегашен член на ОД на МКТ.  
 
Поради тоа, предлагам дополнување на „Предлог Одлуката за избор на членови на 
Одборот на директори на Друштвото“ (како точка 12 од Дневниот ред на Годишното 
Собрание свикано за 14 април 2011 година, и објавена како дел од материјалот за 
Собранието на официјалната Интернет страница на МКТ), со вклучување на 
дополнителен член 3 во оваа Предлог Одлука, со следниов текст: 

 
„Собранието на Друштвото го отповикува:   
-  ____________________, државјанин на __________________, од позицијата член на 
Одборот на директори на Друштвото, со важност од _._.2011 година. 
 
 
Собранието на Друштвото го избира: 
-  _____________________, државјанин на _____________, за член на Одборот на 
директори на Друштвото со мандат од __.__.2011 година“. 
 
 
Кратката биографија и копијата од пасошот на предложениот кандидат за член на ОД на 
МКТ ќе бидат доставени најдоцна до 7 април 2011 година. 
 
 
Со почит,  
 
Елза Папне Бичева 
Овластен претставник на Каменимост Комуникации АД Скопје, во ликвидација 
 
 

Майеднмрйи Текейнл 

АД за екейспнмрйи йнлтмийации - Сйноје 

Ппилемн 01.04.2011 гндима 

Опг. Едим. Бпнј: Ппикнг: Впедмнрс: 

03 120358/1   

 
Преведено од Лингва Експерт 


